Контрольно-счетная палата муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.07.2020                                              № 23-Р

О внесении изменений в

Распоряжение от 26.12.2019г

№ 29-р, от 08.06.2020г. №21-Р

      Руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 11

Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования

«Ахтубинский район»:

В связи с тем, что в ходе проведения контрольного мероприятия в

отношении МБУК «Центр народного творчества» МО «Ахтубинский

район»  работниками контрольно-счетной палаты Шевелевой В.С и

Украинской Ю.В предъявлены больничные листы (карантин в д/с №1):

1. Приостановить проведение контрольного мероприятия в отношении

МБУК «Центр народного творчества» МО «Ахтубинский район».

2.  Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты МО

«Ахтубинский район» на 2020 год, пункт 4.2. Раздела 4 «Контрольные

мероприятия»  изложить в следующей редакции:
 Объект

проверки

Тема проверки Срок

исполнения

Исполнител

ь/основание

4.2. МБУК

«Центр

народной

культуры»

Проверка законности и

результативности использования

средств бюджета, выделенных  в

2018-2019 годах и за истекший

период 2020 года на реализацию

муниципальных программ МО

«Ахтубинский район» и

соблюдения установленного

порядка управления и

распоряжения муниципальным

имуществом

Сентябрь-

октябрь

Члены КСП/

п 4,5 ч 2 ст 9

Закона 6-ФЗ

3. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет, на

официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в раздел

«Контрольно-счетная палата».

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения, оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район»                                                    Ю.Ю. Журавлева